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مناظره 
و غیریت 

■  بامسوولیت سردبیر

متن  در  معنا  فهم  گفتمان یک روش 
است، یک کلمه ممکن است در یک 
متن دارای یک معنا باشد اما همان کلمه 
در متنی دیگر دارای بار معنایی دیگری 
باشد. همین اتفاق درباره زمان استفاده 
از کلمه یا کلمات نیز واقع می شود، 
و  مکان  در  کلمه  یک  است  ممکن 
زمانی بار معنایی متفاوتی با همان کلمه 
در زمان و مکان دیگری داشته باشد به 
این خاطر  از منظری وسیع تر صاحب 
نظران کوشیده اند چارچوبهایی را برای 
و  تمایز  نقاط  تا  ارایه دهند  متن  فهم 
اشتراک متون و کلمات آشکار شود، بر 
این اساس  یکی از اموری که در  روش 
گفتمان  به آن تاکید می شود، غیریت 
عبارت  سازی  غیریت  است.  سازی 
است از  تبیین نقاط تمایزی که بین 
دو گفتمان ، دو متن یا دو اندیشه وجود 
دارد، دو طرف ممکن است مداوم از واژه 
هایی مانند آزادی، حقوق بشر،  انسان 
..... استفاده  مدرن، دین، راه شهیدان و 
کنند اما هر یک تلقی متفاوتی از آن 
واژه  یا اصطلاحات داشته باشند، هر 
دو ممکن است از حقوق بانوان سخن 
یکی،حجاب  بازنمایی  در  اما  بگویند 
اختیاری و در بازنمایی دیگری ،حجاب 
از  باشد، هر دو ممکن است  اجباری 
آزادی بیان سخن بگویند، اما یکی آزادی 
مبتنی بر قانون عرفی را مراد کند  و 
شریعت  اساس  بر  آزادی  از  دیگری 
دفاع کند، دقیقا در این نقاط است که 
با غیریت سازی می توان نقاط شباهت 
یا اختلاف را آشکار کرد و مناظره نیز 
بر همین اساس انجام می شود تا دو 
طرف با تبیین دقیق بازنمایی های خود 
از باورها و عملکرهای خود، به انتخاب 
شهروندان کمک کنند اما آیا این چنین 
شد؟  اینک  که مناظره ها به پایان رسیده 
است آشکار است که مدیریت مناظره 
ها علاقه ای به شفاف کردن مفاهیم در 
منظر عمومی نداشت، احترام و رعایت 
اما  است  ضروری  همواره  البته  آداب 
تبیین دقیق مفاهیم و روش حکمرانی 
ها   مناظره  در  که  است  دیگری  چیز 

چندان توجهی به آن نشد. 
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یادداشت اول اعتبارات هواشناسی
 ۱۰ برابر شد

پشه آئدس در گنبد 
مشاهده نشد
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 علیرضا صدرایی -  برای یک نظام مردم سالار هر 
انتخاباتی یک اتفاق بزرگ است، یک واقعه است که 
همه چیز را می تواند از نو بسازد. بسیاری می آیند  و 
بسیاری می روند و این جابجایی ها  را نه با خشونت 
بلکه با قدرت نرم شهروندان به انجام می رسانند و این 
قدرت مردم سالاری و قرارداد است که شهروندان، توان به 
چالش کشیدن صاحبان قدرت را یافته اند. برای ایران 

هم روز جمعه پانزدهم تیرماه روز واقعه بود. شهروندان، 
نشان  امور  اداره  چگونگی  در  را  خود  عمومی  اراده 
دادند، آنها که به نامزد مورد نظرشان رای دادند، گفتمان 
او را بر رقیب ترجیح دادند و آنها که در انتخابات به 
عنوان یک عمل سیاسی حاضر نشدند و از این امتیاز 
خود بهره نبردند،  باز هم پیام خود را انتقال دادند اما 
بر  بدون خشونت کوشیدند  آرام و  بود همه  هر چه 

سپهر سیاسی ایران تاثیر بگذارند و این اتفاق مبارکی 
اینکه فردا  نهادینه گردد،  باید ترویج شود و  است که 
چه کسی  رییس جمهور می شود بسیار پر اهمیت 
است، اما مهمتر از آن فرایندی است که او به واسطه 
آن فرایند به ریاست جمهوری رسیده است، فرایندی که 
باید مبتنی بر برابری، قانون و رضایت عمومی باشد.
امید آن است که ایران همواره سر بلند و سرافراز بماند.    
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مناظره 
و غیریت

احزاب  جایگاه  مانند   بنیادینی  مباحث 
آزادی،  حکمرانی،  در  مدنی  نهادهای  و 
جمهوریت، حقوق شهروندان، رسانه های آزاد، 
حجاب اجباری و اختیاری، برابری شهروندان، 
گشت ارشاد، آزادی عقیده بدون حذف حقوق 
شهروندی، اصناف و... موضوعات مختلفی که 
باید با غیریت سازی برای مخاطبان آشکار 
نفره   می شد که در گفت و گوهای چند 
تبیین نشد. در حالی که همه میدانیم رویکرد 
جلیلی درباره حجاب، فیلترینگ، تعامل با دنیا، 
روابط با اقتصاد جهانی، آزادیهای اجتماعی، راه 
اندازی احزاب و نهادهای مدنی، برابری اقوام  
ایرانی و.... با پزشکیان کاملا متفاوت است و 
باید در مناظره ها این تمایزها معلوم می شد 
اما از همه مباحث با تعارف گذر شد، شاید 
انتظامی  حسین  دکتر  مجرب  مجری  تنها 
بود که کوشید سوالاتی جدی و عملگرایانه 
مطرح کند تا سیه روی شود هر که در او غش 
باشد و الا در باقی موارد عایدی زیادی نصیب 
شهروندان نشد، جز در دو مناظره واپسین که  
آن هم به جدال کشید. خداوند بهترینها را 

برای ایران مقدر نماید. 

خبر

جاده های بین مزارع
 از اعتبارات ملی بی نصیب است

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی گلستان 
با اشاره به اینکه اصلاح جاده های بین مزارع 
یکی از نیازهای مهم بهره برداران برای استفاده 
مطلوب و بهینه از زمین ها در راستای افزایش 
تولید است، گفت: اعتبارات فعلی پاسخگوی 
نیاز استان نیست. به گزارش روابط عمومی، 
هزار  گلستان ۱۷  کرد:  اظهار  نصرتی  علی 
کیلومتر جاده بین مزارع دارد که سال گذشته 
۲۴۰ میلیارد ریال اعتبار از محل استانی به این 
بخش اختصاص پیدا کرد و ۷۰ میلیارد ریال 
آن تخصیص یافت. وی با بیان اینکه اعتبارات 
استانی محدود است، بیان کرد: اعتبارات فعلی 
کفاف بهسازی و بازسازی ۱۷ هزار کیلومتر 
جاده بین مزارع در استان گلستان را نمی دهد.
مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی گلستان با 
اشاره به اینکه ردیف ملی برای جاده بین مزارع 
از  ما  درخواست  کرد:  تاکید  ندارد،  وجود 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی استفاده از 
ظرفیت آنان در امر قانونگذاری و تعیین ردیف 
جاده های  ایجاد  و  ترمیم  برای  ملی  اعتبار 
بین مزارع است.نصرتی گفت: توصیه ما به 
کشاورزانی که از تمکن مالی خوبی برخوردار 
جاده های  بهسازی  در  مشارکت  هستند 
بین مزارع است، ماشین آلات را در اختیار آنها 
قرار می دهیم تا پس از تامین مصالح موردنیاز 
بتوانند جاده بین مزارع خود را مرمت کنند.
اینکه مرمت جاده بین مزارع در  بیان  با  وی 
حد شن ریزی است، افزود: اقداماتی همچون 
آسفالت در حیطه ما نیست و کشاورزان باید 

از راه و شهرسازی پیگیر باشند.

82 گلستانی بر اثر حوادث کار مصدوم شدند

مدیرکل پزشکی قانونی گلستان از رشد ۶۴ 
کار  حوادث  از  ناشی  مصدومان  درصدی 
در استان خبر داد و گفت: از ۸۲ مصدوم 
حوادث کار امسال، ۷۷ نفر مرد و پنج نفر 
زن بودند. به گزارش روابط عمومی، حسین 
از  ناشی  مصدومان  کرد:  اظهار  زارعی 
حوادث کار که سه نفر آنان فوت کردند در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل که ۵۰ مورد 
بوده، ۶۴ درصد افزایش داشته است. وی از 
برق گرفتگی  اثر  بر  گلستانی  سه  فوت 

این  از  افزود:  طی سال جاری خبر داد و 
تعداد ۲ نفر مرد و یک نفر زن بودند، آمار 
مشابه  مدت  با  مقایسه  در  برق گرفتگی 
پزشکی  مدیرکل  است.  نداشته  تغییری 
امسال  کرد:  خاطرنشان  گلستان  قانونی 
۲ مورد غرق شدگی در استان گلستان رخ 
بودند، همچنین  مرد  نفر  دو  داده که هر 
سه نفر بر اثر استشمام گاز منوکسیدکربن 
فوت کردند. زارعی به آخرین آمار مصدومان 
نزاع و درگیری در استان گلستان اشاره کرد 

و توضیح داد: امسال ۲ هزار و ۴۱۱ مورد 
مصدوم نزاع و درگیری به پزشکی قانونی 
استان مراجعه کردند که از این تعداد، هزار 
و ۶۳۷ نفر مرد و ۷۷۴ نفر زن بودند. به 
گفته وی؛ تعداد مصدومان نزاع و درگیری 
در مدت مشابه پارسال ۲ هزار و ۴۱۵ نفر 
بوده که هزار و ۶۸۵ نفر آنها مرد و مابقی 
زن بودند. مدیرکل پزشکی قانونی گلستان 
قانونی  ادامه به شرح وظایف پزشکی  در 
قانونی  پزشکی  داد:  توضیح  و  کرد  اشاره 

کار کارشناسی پزشکی پرونده های قضایی 
را برعهده دارد و حدود یک سوم پرونده های 
قضایی در امر پزشکی برای کار کارشناسی 
می شوند.  داده  ارجاع  قانونی  پزشکی  به 
در  قانونی  پزشکی  اینکه  بیان  با  زارعی 
معاینات  سرپایی،  معاینات  بخش  چهار 
اجساد و تشریح، کمیسیون های تخصصی 
و اعتراض به نظارت کارشناسی از جمله 
کمیسیون های قصور پزشکی علیه کادر 
درمان و پزشکی و خدمات آزمایشگاهی 
و نمونه برداری از اجساد به مردم خدمات 
مراجعات  درصد   ۸۵ افزود:  می کند،  ارائه 
پزشکی قانونی مربوط به بخش معاینات 
سرپایی است. وی با بیان اینکه کمتر از پنج 
درصد از مراجعان پزشکی قانونی مربوط به 
بخش معاینات و تشریح اجساد هستند، 
تصریح کرد: بخش تشریح بسیار مهم و 
پزشکی  مردم،  عموم  و  است  تخصصی 
قانونی را براساس این بخش می شناسند 
که نیاز به بازنگری دارد. مدیرکل پزشکی 
مرکز  هشت  وجود  به  گلستان  قانونی 
پزشکی قانونی در استان گلستان اشاره کرد 
و گفت: براساس قانون جوانی جمعیت و 
از خانواده کمیسیون ویژه سقط  حمایت 
جنین به ریاست قاضی ویژه که از سوی 
انتخاب  گلستان  دادگستری  کل  رییس 
شده در پزشکی قانونی شکل گرفته است.

42 هزار دانش آموز در کلاس های
 اوقات فراغت حضور دارند

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش 
آموزان  دانش  از  نفر  هزار  تاکنون ۴۲  گفت:  گلستان 
استان برای شرکت در کلاس های طرح اوقات فراغت 
نام نویسی کردند که بیشترین آن مربوط به گنبدکاووس، 
روابط  گزارش  به  هستند.  گرگان  و  کردکوی  آق قلا، 
طرح  نویسی شدگان  نام  تعداد  کابلی  موسی  عمومی، 
را ۱۰۰  گذشته  سال  در  آموزی  دانش  فراغت  اوقات 
هزار نفر اعلام کرد و افزود: انتظار می رود تا پایان تیرماه 
امسال عدد نام نویسی دانش آموزان در این کلاس ها از 
۴۲ هزار به ۱۲۰ هزار نفر برسد. وی اظهار کرد: بخشی 
مهارت  با رویکرد  فراغت  اوقات  از کلاس های طرح 
آموزی با شعار محوری »هر دانش آموز یک مهارت« 
با همراهی اداراتی مانند فنی و حرفه ای و هلال احمر 
و بخشی دیگر در قالب فعالیت های فرهنگی، هنری و 
ورزشی برنامه ریزی شده است. وی با اشاره وجود ۱۹ 
هزار دانش آموز تحت پوشش کمیته امداد در گلستان، 
افزود: بخشی از کلاس های مهارتی بر اساس تفاهم نامه با 
کمیته امداد برای دانش آموزان مستعد تحت پوشش این 
نهاد در مناطق روستایی و دانش آموزان بد سرپرست و بی 

سرپرست رایگان برگزار می شود. معاون اداره کل آموزش 
و پرورش گلستان گفت: از خرداد نام نویسی برای شرکت 
در کلاس های تابستانی اوقات فراغت در استان آغاز شده 
و از تیرماه فعالیت های این کلاس ها در حال انجام است. 
کابلی، محوریت فعالیت کلاس های اوقات فراغت را در 
۳۳ کانون فرهنگی تربیتی، ۱۶ دارالقرآن، ۱۴ پژوهش سرا 
و ۳۳ سالن ورزشی فعال در مدارس استان گلستان اعلام 
در  فراغت  اوقات  پایگاه های  پیش بینی  افزود:  و  کرد 
مدارس برای تابستان امسال هزار و ۲۰۰ مورد است که 
تاکنون ۸۰۰ پایگاه آن در سامانه »نورینو« ویژه فعالیت های 
دانش آموزی وزارت آموزش و پرورش ثبت شد. وی 
با اشاره به اینکه دبیرخانه اوقات فراغت دانش آموزی 
گلستان در کردکوی قرار دارد، بیان کرد: هفته گذشته 
مراسم افتتاحیه طرح اوقات فراغت دانش آموزی در این 
شهرستان برگزار شد و اوایل شهریورماه شاهد اختتامیه 
این طرح خواهیم بود. معاون اداره کل آموزش و پرورش 
گلستان گفت: همچنین ۶ اردوگاه دانش آموزی در استان 
ویژه دانش آموزان در تابستان فعال است و مدارس با 
هماهنگی می تواند برای استفاده از آنها برنامه ریزی کنند. 

تحول در اجرای طرح های راهداری گلستان
استاندار گلستان با اشاره به جهش بزرگ اجرای طرح های 
اختصاص  از  رئیسی  شهید  دولت  در  گلستان  راهداری 
اعتبارات ویژه برای این بخش خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی، علی محمد زنگانه در دیدار با داریوش امانی، رئیس 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور اظهار کرد: در 
دولت شهید آیت الله رئیسی جهش بزرگی در حوزه راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان صورت گرفته و بیش از ۹ هزار 
میلیارد تومان طرح در این حوزه افتتاح شده که ۳۲۰۰ میلیارد 
تومان آن در سفر دوم شهید جمهور به استان بود. وی افزود: 
از ۹۵ نقطه حادثه خیز استان ۵۶ مورد ایمن شد و تقاضای 
صدور دستور برای اجرای ۶ دور برگردان ایمن با اعتبار ۱۸۰ 
میلیارد تومان را داریم. استاندار گلستان یادآور شد: پایانه 
مرزی اینچه برون برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است 
و تقاضا داریم طرح جامع پایانه مرزی اینچه برون در شورای 
ساماندهی مبادی ورودی و خروجی کشور ظرف مدت ۳ ماه 

پس از ابلاغ مصوبه، هر چه سریعتر اجرایی شود. وی گفت: 
انجام توافقات لازم در خصوص جاده ترکمن باشی به اینچه 
برون به طول ۲۵۰ کیلومتر با پیمانکار ایرانی در دستور کار 

قرار گرفته تا ادامه کریدور شمال به جنوب از شرق دریای 
خزر از طریق جاده نفت و جاده خوش ییلاق انجام شود. 
همچنین در این جلسه امانی رئیس سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای کشور گفت: اقدامات صورت گرفته در استان 
گلستان شایسته تقدیر است و همراهی لازم را تا اتمام طرح ها 
خواهیم داشت. در این جلسه دستورات لازم برای تامین مالی 
بخشی از مصوبات دور دوم سفر شهید جمهور به مبلغ 
۷۹۰ میلیارد تومان صادر شد. همچنین مقرر شد ۲۰۰ میلیارد 
آزادشهر خوش  اصلی  بهسازی محور  برای  اعتبار  تومان 
ییلاق به طول ۶۰ کیلومتر تامین شود، صدور دستور خرید 
۳۰ دستگاه ماشین آلات راهداری به مبلغ ۵۰ میلیارد تومان، 
تامین اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومانی برای احداث روشنایی های 
۴۰ کیلومتر از مسیر آزادشهر به جنگل گلستان و تامین 
۸۰ میلیارد تومان برای بهسازی آسفالت راه های روستایی در 
مناطق شرقی استان هم از دیگر مصوبات این جلسه بود.
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کلاله صاحب پایگاه
 مدیریت بحران می شود

فرماندار کلاله گفت: پایگاه مدیریت بحران و 
اطفای حریق شرق گلستان با هدف مقابله به 
موقع با آتش سوزی  احتمالی در عرصه های 
منابع ملی و بهره گیری در حوادث احتمالی 
در روستای اجن سنگرلی  ساخته می شود. به 
اظهار  شیبک  فرهاد  عمومی،  روابط  گزارش 
کرد: کلاله ۱۲۳ هزار هکتار مرتع، جنگل های 
طبیعی و دست کاشت دارد و آتش سوزی در 
جنگل ها و مراتع طبیعی منطقه از دغدغه های 
بر  افزود:  وی  است.  طبیعت  دوست داران 
آتش  مهار  گذشته  سال های  تجربه  اساس 
سوزی جنگل های شرق گلستان در ارتفاعات 
به  نیاز  جنگلی،  و  گذر  سخت  صخره ای، 
تجهیزات اطفا حریق دارد و ساخت این پایگاه 
کمک خوبی به حضور به موقع نیروها برای 
مقابله با حوادث احتمالی خواهد کرد. فرماندار 
کلاله با اشاره به برگزاری نشست مشترک با 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری، مدیرکل 
مدیریت بحران و مدیرکل دفتر فنی استانداری 
گلستان، گفت: بر اساس این نشست ساخت 
پایگاه مدیریت بحران و اطفای حریق در این 
منابع  سازمان  اعتبارات  محل  از  شهرستان 
طبیعی کشور، منابع استانی تملک دارایی و 
اعتبارات مدیریت بحران استان انجام می شود. 
این  ساخت  اولیه  اعتبار  تامین  از  شیبک 
پایگاه معادل ۴۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات 
و  داد  خبر  دارایی  تملک  و  بحران  مدیریت 
آزمایش  و  اجرایی  نقشه   آماده شدن  با  افزود: 
آینده، ساخت  روز  تا چند  پایگاه  این  خاک 
آن شروع خواهد شد. حمید سلامتی مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان هم گفت: 
احداث، تکمیل و تجهیز پایگاه در کلاله، بالغ 
بر ۲۲۰ میلیارد ریال هزینه در بر خواهد داشت 
که به مرور تامین و تخصیص می یابد. فرمانده 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  حفاظت  یگان 
گلستان گفت: عرصه های جنگلی و مرتعی 
نوع  به دلیل  مراوه تپه  و  کلاله  شهرستان های 
درختان و وسعت زیاد بیشترین شرایط را برای 
وقوع آتش سوزی  در روزهای گرم سال دارند. 
عیسی گلبینی مفرد اظهار کرد: کلاله و مراوه تپه 
بیش از ۴۲۱ هزار هکتار اراضی ملی دارند که 
شامل ۲۶ هزار و ۹۸۶ هکتار جنگل طبیعی، ۵۴ 
هزار و ۶۲۳ هکتار جنگل دست کاشت و ۳۳۹ 
هزار و ۹۳۳ هکتار مرتع است. وی وسعت کل 
مراتع استان گلستان را ۸۶۲ هزار هکتار اعلام 
کرد و گفت: بیشترین سطح این مراتع در ۲ 

شهرستان کلاله و مراوه تپه واقع است.

پشه آئدس در گنبد مشاهده نشد
رئیس مرکز بهداشت گنبدکاووس با اشاره 
برخی  در  آئدس  پشه  گزش  مشاهده  به 
پشه  از  موردی  تاکنون  گفت:  استان ها، 
آئدس در این شهرستان مشاهده نشد. به 
گزارش روابط عمومی، عبدالرحیم پالیده در 
نخستین جلسه کارگروه سلامت و امنیت 
وضعیت  به  اشاره  با  گنبدکاووس  غذایی 
آلودگی برخی نقاط کشور به پشه آئدس 
مهاجم، تاکید کرد که باید از ورود این پشه 
که فاضلاب و زباله های پلاستیکی زیستگاه 
به  پاکیزه  ایجاد کمپین شهر  با  آن است 
گنبدکاووس جلوگیری کرد. وی بیان کرد: 
ساماندهی لاستیک های مستعمل، جمع آوری 
آب های راکد و فاضلاب، زباله های شهری و 
روستایی، مدیریت پسماند و جمع آوری به 
موقع نخاله های ساختمانی، از راهکارهای 
است.  حشره  این  زیست  از  پیشگیری 
مدیر شبکه بهداشت و درمان گنبدکاووس 
هم در این جلسه با اشاره به آمار گزیدگی 
توسط حیوانات وحشی در این شهرستان 
گفت: آمار حیوان گزیدگی در این شهرستان 
پارسال در مقایسه با سال ما قبل ۱۳ درصد 
یادآور  بدیعی  فرهاد  است.  داشته  افزایش 

شد: پارسال در مجموع ۱۰ هزار و ۳۶۲ دوز 
واکسن به ارزش ۸۲ هزار و ۸۹۶ دلار و ۲۰۷ 
هزار و ۳۰۰ واحد سرم به ارزش ۳۶ هزار و 
۶۲۳ یورو در گنبدکاووس برای جلوگیری از 
خطرات ناشی از گزش حیوانات و انتقال 
بیماری هاری، مصرف و هزینه شد. بدیعی 
بابیان اینکه پیشگیری بهتر از درمان است، 
اضافه کرد: اگر اقدامات پیشگیرانه توسط 
شهروندان انجام نشود از صرف این هزینه ها 

در گنبدکاووس جلوگیری و یا در بخش های 
ضروری تر حوزه بهداشت و درمان شهرستان 
و  امنیتی  سیاسی،  معاون  می شد.  هزینه 
اجتماعی فرماندار گنبدکاووس هم در این 
همه  ظرفیت  از  استفاده  لزوم  بر  جلسه 
از  پیشگیری  برای  اجرایی  دستگاه های 
بیماری های ناشی از گزش پشه آئدس در 
این شهرستان تاکید کرد. رضا اصالتی افزود: 
پاکسازی محیط و مناطق مستعد پرورش 

پشه آئدس باید توسط دستگاه های متولی 
همچون شهرداری در دستور کار قرار گرفته 
و مناطق مختلفی چون زیر پل ها، رودخانه ها 
پاکسازی  مصنوعی،  دریاچه  اطراف  و 
در سطح  مستعمل  لاستیک های  و  شده 
مناطق اطراف جمع آوری شود. تب دنِگی 
ویروسی  بیماری  یک  نام   )Dengue fever(

است که به آن تب دنگ، تب دانگ و تب 
استخوان شکن هم گفته اند، این بیماری از 
منتقل  انسان  به  آئدس  پشه  نیش  طریق 
می شود و انتقال این بیماری از طریق انسان 
به انسان امکان پذیر نیست و بروز بیماری 
بر اثر گزش پشه اتفاق می افتد. پشه آئدس 
به »ببر آسیایی« مشهور شده است در مناطق 
استوایی جهان به ویژه آسیای جنوب شرقی 
از جمله مالزی وجود دارد. علائم این بیماری 
تب  درد،  پشت  و  کمردرد  سردرد،  شامل 
معمولاً شدید و در برخی موارد خارش و 
جوش در قسمت های مختلف بدن است. 
تب دنگی به عنوان »تب استخوان شکن« 
نیز شناخته می شود، چرا که به دلیل درد 
شدید حاصل از آن بیمار تصور می کند، 
است. شکستن  حال  در  استخوان هایش 
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ساختمان غربالگری سرطان 
آماده بهره برداری است

آماده  از  گنبدکاووس  درمان  و  بهداشت  شبکه  مدیر 
و  )تشخیص  غربالگری  ساختمان  بودن  بهره برداری 
درمان انواع بیماران سرطانی( استان گلستان در بیمارستان 
پیامبر اعظم )ص( گنبدکاووس خبر داد و بیان کرد: این 
ساختمان با زیربنای تقریبی هزار و ۶۰۰ مترمربع توسط 
محمد شهرکی نیکوکار گنبدی احداث شده است. به 
گزارش روابط عمومی، فرهاد بدیعی در حاشیه بازدید از 
ساختمان غربالگری سرطان بیمارستان پیامبر اعظم )ص( 
گنبدکاووس اظهار کرد: برای احداث این ساختمان ۲ طبقه 
که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۸ شروع شده افزون بر 
۶۰۰ میلیارد ریال توسط نیکوکار گنبدی هزینه شده است. 
وی با قدردانی از زحمات محمد شهرکی برای احداث 
این مرکز درمانی، افزود: با راه اندازی این مرکز که تجهیز آن 
در دستور کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
و نیز دانشگاه علوم پزشکی گلستان قرار دارد، کمک 
بزرگی به ارتقای وضعیت بهداشت و درمان این استان 
شمالی خواهد شد. بدیعی با یادآوری اینکه مساحت این 
ساختمان در ابتدا ۷۰۰ مترمربع پیش بینی شده بود، اضافه 
کرد: با توجه به نیاز ضروری به افزایش فضای تخت های 
»سی سی یو« در مراکز درمانی دولتی گنبدکاووس و با 
مساعدت نیکوکار گنبدی به حدود هزار و ۶۰۰ مترمربع 
افزایش یافت که یک طبقه آن به حوزه غربالگری بیماران 

اختصاص دارد و می تواند مرکز خوبی برای پیشگیری از 
چند نوع سرطان شایع با تشخیص به موقع آنها باشد. 
مدیر شبکه بهداشت و درمان گنبدکاووس ادامه داد: فضای 
طبقه دوم این مرکز تشخیصی و درمانی هم در ۲ بخش با 
ظرفیت ۱۴ و ۱۷ تخت سی سی یو ویژه بیمارانی که عمل 
جراحی سرطان و قلب انجام می دهند، اختصاص می یابد 
که در مجموع ۳۱ تخت به تخت های این بخش مهم در 
مراکز درمانی دولتی این شهرستان اضافه خواهد شد. وی با 
بیان اینکه پیش از این نیز محمد شهرکی فضای لازم برای 
راه اندازی ۲۰ تخت سی سی یو در بیمارستان پیامبر اعظم 
)ص( گنبدکاووس را فراهم کرده بود، گفت: تجهیز ۳۱ 
تخت جدید این بخش هم در دستور کار وزارت بهداشت 
و دانشگاه علوم پزشکی گلستان قرار دارد. وی به هزینه 
تجهیز ساختمان غربالگری سرطان بیمارستان پیامبر اعظم 
)ص( اشاره نکرد اما افزود: تجهیز هر تخت سی سی یو 
حداقل بیش از ۱۵ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که پس 
از تجهیز هزینه آن اعلام می شود. مدیر شبکه بهداشت 
و درمان گنبدکاووس همچنین بیان کرد: در ساختمان 
این  )ص(  اعظم  پیامبر  بیمارستان  سرطان  غربالگری 
شهرستان تخصص های مختلف از جمله داخلی، گوارش، 
زنان، قلب، عفونی، آنکولوژی و هماتولوژی مستقر و به 
بیماران کل استان بویژه نواحی شرق آن با تعرفه دولتی 

خدمات ارائه خواهند کرد. بدیعی افزود: بطور متوسط 
ماهانه ۲۶۰ بیمار از تخت های بخش سی سی یو بیمارستان 
پیامبر اعظم )ص( گنبدکاووس استفاده می کنند که با تجهیز 
تخت های جدید این رقم افزایش خواهد یافت. رئیس 
مجمع خیرین گلستان هم در این بازدید گفت: کمک به 
ارتقای حوزه بهداشت و سلامت توسط نیکوکاران در دنیا 
امری مرسوم و مورد تکریم است و در کشور ما هم این 
ظرفیت وجود دارد و خیرین به این حوزه ورود داشته و 
دارند. محمد شهرکی افزود: نجات جان بیمار را نمی توان 
با پول ارزشگذاری کرد، بنابراین کمک نیکوکاران برای 
ساخت و تجهیز مراکز درمانی با هدف ارتقای سطح 
سلامت جامعه انجام می شود ضمن اینکه کادر پزشکی و 
درمان و پرستاران نیز زحمات زیادی در این حوزه انجام 
می دهند. وی اضافه کرد: ساختمان غربالگری سرطان 
بیمارستان پیامبر اعظم )ص( گنبدکاووس از ماه ها پیش 
آماده بهره برداری است و انتظار داریم مسئولان وزارت 
بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی گلستان در اسرع وقت 
نسبت به تجهیز این مرکز اقدام کنند. وی همچنین برلزوم 
ایجاد ساز و کارهایی برای مشارکت بیشتر خیرین در رفع 
نیازهای جامعه تاکید کرد و گفت: به عنوان مثال در بخش 
بازار هر اتحادیه صنفی می تواند در یک یا چند بخش برای 
رفع مسائل و مشکلات زیرساختی به کمک دولت بیاید. 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۰۰۷۲۷  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  مسلم کریم کشته فرزند محمد حسین  بشماره 
شناسنامه  ۱۴۴۸  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی )مسکونی(  به مساحت  
۳۲۷.۴۳  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۲۸۱  فرعی از ۲۱۳- اصلی واقع در بخش نه  
حوزه ثبتی کلاله  خریداری انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )غلامحسین گزمه (  محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

  بهمن سارلی -   رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۹۶۸۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۰۱۱۷۸  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  خدارحم جهان تیغ   فرزند عیسی  بشماره شناسنامه  
۵۹  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۵۴۹۸.۲۵  مترمربع  مفروز 
و مجزا شده  از پلاک  ثبتی ۶۳ – اصلی )قطعه ۷۸۴( واقع در قریه قره شور بخش نه  حوزه ثبتی 
شهرستان  کلاله  خریداری انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )مالک رسمی خاور گلوی  
شماره  ۶۸۹۸۹  -  ۱۳۶۹/۰۹/۰۸ مقدار مساحت  ۵۰۰۰ مترمربع  و ۱۱۰۰۱۷ – ۱۳۷۷/۰۸/۲۷ 
مقدار  مساحت  ۴۹۸.۲۵ مترمربع (  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

  بهمن سارلی -  رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۹۶۹۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۰۱۱۸۰  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  خدا رحم جهان تیغ   فرزند عیسی  بشماره شناسنامه  
۵۹  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۳۰۰۰ مترمربع  مفروز 
و مجزا شده  از پلاک ثبتی  ۶۳- اصلی )قطعه ۷۶۰(  واقع در قریه قره شور بخش نه  حوزه 
ثبتی شهرستان کلاله  خریداری انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )خاور گلوی شماره 
۱۱۰۰۱۷ – ۱۳۷۷/۰۸/۲۷ (  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

  بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۹۶۹۰

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۰۱۱۷۶  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  بی بی جان جهان تیغ   فرزند جانداد  بشماره شناسنامه  
۴۴  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۷۵۰۰  مترمربع  مفروز 
و مجزا شده  از پلاک  ثبتی ۶۳- اصلی )قطعه ۷۵۲ (  واقع در قریه قره شور بخش نه  حوزه 
ثبتی کلاله  خریداری  از مالک رسمی آقای / خانم  جانداد جهان تیغ  محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۹۶۹۴

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۱۱۰۲  مورخ  ۱۴۰۳.۰۳.۲۳  هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  ابراهیم نظامی   فرزند  
نصرالدین  بشماره شناسنامه  ۶۰  شماره ملی  ۴۸۶۹۹۴۹۲۱۰  صادره از کلاله  در ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۱۰۰۰۰  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۸۲- 
اصلی واقع در اراضی قریه باینال  بخش نه  شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه  از مالک 
رسمی آقای / خانم  آقاجان  پودینه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۹۷۲۹

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۲۹۸ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۴۹۵   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عبدالعزیز  مقصودی  فرزند نورمحمد  در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۸۳/ ۳۶۵  مترمربع جدا شده  از پلاک  ۶۰۷۶  فرعی ۱ 
اصلی  واقع در گنبدکاووس  خیابان خیام شمالی  بالاتر از چهارراه بهار  بخش ۱۰  حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

از طرف عبدالغفور  املاک  گنبدکاووس-   اسناد و  ثبت  اداره  هادی عطائی مقدم- رئیس 
گوگلانی- م الف ۹۷۳۶

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۰۲۲۰ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۹۳۵   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
در  قربان   انه  فرزند  کاوسی   هادی  خانم   آقای/  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۷۵  مترمربع جدا شده  از پلاک  
۲۲۰۲۳  فرعی ۱ اصلی  واقع در گنبدکاووس  بدلجه  کوچه ۴  کوچه فرعی بخش ۱۰  
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

هادی عطائی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-   از طرف عبدالغفور 
گوگلانی- م الف ۹۸۵۰

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۴۳۵ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۲۱۲   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  بی بی جمال فرهمند  فرزند حسین  بشماره شناسنامه 
۶۵۱۹ و شماره ملی  ۲۰۳۲۱۹۵۷۸۱   در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به 
مساحت  ۱۰۰  مترمربع جدا شده  از پلاک  شماره ۴۸۴۴۱/ ۵۹۴۷    فرعی از ۱ -اصلی  واقع 
در گنبدکاووس- خیابان فجر خیابان صاحب الزمان کوچه دوم  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد  
انتقال ملک بلاواسطه  از بگنج فرهمند به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

املاک  گنبدکاووس-از طرف عبدالغفور  اسناد و  ثبت  اداره  هادی عطائی مقدم -  رئیس 
گوگلانی- م الف ۹۷۰۹

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۵۰۶ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۹۲   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  اغول گل مختومی  فرزند  قایلی  در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۳۱۰  مترمربع جدا شده  از پلاک  ۴۴۸۵  فرعی ۱ اصلی  
واقع در گنبدکاووس  روستای آق قایه خیابان ۱۰ متری غزالی  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از قلیچ نیاز مصداقی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

  هادی عطائی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف عبدالغفور 
گوگلانی- م الف ۹۷۲۳

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۳۴۷ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۹۴   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  آسیه  خوجه  فرزند یعقوب  در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۲۴۵  مترمربع جدا شده  از پلاک  ۲۲۳۰  فرعی ۱ اصلی  
واقع در گنبدکاووس  کوی پلیس بیست متری مقداد کوچه ۱۰ متری  بخش ۱۰  حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

عبدالغفور  طرف  گنبدکاووس-از  املاک   و  اسناد  ثبت  اداره  رئیس   - مقدم  عطائی  هادی 
گوگلانی- م الف ۹۷۲۵

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۶۶۱ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۸۰   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  بهروز  عهدی  فرزند محمد نور  بشماره شناسنامه ۱۳۵۳  
و شماره ملی ۲۰۳۱۶۷۴۲۴۲   در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  
۸۰/ ۲۶۱  مترمربع جدا شده  از پلاک  ۲۴۶۳۶  فرعی از ۱- اصلی  واقع در گنبدکاووس –خیابان 
ملانفس  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از  تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

املاک  گنبدکاووس-از طرف عبدالغفور  اسناد و  ثبت  اداره     هادی عطائی مقدم-رئیس 
گوگلانی- م الف ۹۷۱۷

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۵۸۱ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۹۱   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  صفیه مصدقی  فرزند سهراب  بشماره شناسنامه – و 
شماره ملی  ۲۰۲۰۹۸۰۳۴۷   در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  
۸۰/ ۳۰۰  مترمربع جدا شده  از پلاک  ۴۴۸۵  فرعی از ۱- اصلی  واقع در گنبدکاووس  - 
روستای آق قایه  خیابان ۱۰ متری غزالی  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از قلیچ نیاز مصداقی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

  هادی عطائی مقدم –   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف عبدالغفور 
گوگلانی- م الف ۹۷۱۹

آگهي  ثبتي
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آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۷۸۶ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۹۶۱   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  الله مراد عهدی  فرزند  محمدنور  بشماره شناسنامه  ۲۰۰  و شماره 
ملی  ۲۰۳۱۷۷۸۷۱۴  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۲۰/ ۲۵۶  
مترمربع جدا شده  از پلاک  ۲۴۶۳۶  فرعی از ۱- اصلی  واقع در گنبدکاووس  - خیابان ملانفس  
بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

  هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف عبدالغفور گوگلانی- 
م الف ۹۷۲۱

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۶۱۴ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۱۸۱   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  قربان مراد  عهدی  فرزند محمدنور بشماره شناسنامه  ۲۳۵۳  و 
شماره ملی  ۲۰۳۲۰۸۰۱۶۸  در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۳۰/ 
۵۰۸  مترمربع جدا شده  از پلاک  ۲۴۶۳۶  فرعی از  ۱- اصلی  واقع در گنبدکاووس - خیابان 
ملانفس  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

  هادی عطائی مقدم  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف عبدالغفور گوگلانی- 
م الف ۹۷۱۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۰۰۱۲۵۹  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  امید خواجوی   فرزند آق محمد  بشماره شناسنامه  ۴۸۶۰۲۰۷۵۸۰  

صادره از ایران در ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت  ۴۹۶۶.۷۲  مترمربع  مفروز و 
مجزا شده  از پلاک  ثبتی ۲۰۸- اصلی )قطعه ۲۱۲( واقع در قریه  قریه یکه قوز بخش نه  حوزه ثبتی 
شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی آقای /خانم  انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )آق 
محمد خواجوی(  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

  بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۹۸۶۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی بندرترکمن:

کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۵۷ مورد تقاضای اقای شاه محمد کوسلی فرزند ارجان 
به شماره ملی ۲۲۳۹۶۳۴۳۷۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت 
۱۹۹۸۶.۶۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۷۵ اصلی واقع در اراضی مزروعی انارمرز بخش ۲ حوزه 
ثبت ترکمن به مالکیت آقای ارجان کوسلی.  هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان بندرترکمن به شرح آرای صادره با تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص فوق 
از پلاکهای مندرج را تائید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شد پس از نشر آگهی سند 
مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد، علی هذا به استناد ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق در یکی از روزنامه های کثیر 
الانتشار و محلی  آگهی می شود، از این رو در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء فوق اعتراض 
دارند، می بایست از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه )۶۰ روز( اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تسلیم و رسید اخذ نمایند، ضمنا معترض باید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست در دادگاه عمومی بندرترکمن نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تحویل نماید، در صورت 
عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود، صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: مورخه ۱۴۰۳/۴/۳۱

عبدالرحمن ایری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن م.الف: ۹۷

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی بندرترکمن:

۱-کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۴۲ مورد تقاضای آقای عبدالجلیل ایري  فرزند  بالی 
حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۶۳۵۰۰۲  سند مالکیت مشاعی نسبت به یک قطعه زمین مزروعي 
به مساحت ۶۳۶۲.۶۵ متر مربع مشاع قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۷۲۵.۳ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز بخش ۲ حوزه 

ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری 
۲-کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۴۳ مورد تقاضای آقای عبدالعزیز ایري  فرزند  بالی 
حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۴۹۹۵۷۵ سند مالکیت مشاعی نسبت به یک قطعه زمین مزروعي 
به مساحت ۶۳۶۲.۶۵ متر مربع مشاع قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۲۷۲۵.۳ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز بخش ۲ حوزه 

ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری
۳-کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۵۲ مورد تقاضای آقای عبدالجلیل ایري  فرزند  بالی 
حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۶۳۵۰۰۲  صدور سند مشاعی نسبت به یک قطعه زمین مزروعي 

به مساحت ۱۱۰۶۸.۵۸ متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۱۳۷.۱۶ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز بخش ۲ 

حوزه ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری
۴-کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۵۳ مورد تقاضای آقای عبدالعزیز ایري  فرزند  بالی 
حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۴۹۹۵۷۵ صدور سند مشاعی نسبت به یک قطعه زمین مزروعي به 
مساحت ۱۱۰۶۸.۵۸ متر مربع مشاع قسمتی  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۲۱۳۷.۱۶ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز بخش ۲ 

حوزه ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری
فرزند   ایري   عبدالجلیل  آقای  تقاضای  مورد  ۵-کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۵۴ 
بالی حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۶۳۵۰۰۲  سند مالکیت مشاعی  نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعي به مساحت ۳۹۱۵۸.۲۴ متر مربع مشاع قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۸۳۱۶.۴۷ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز 

بخش ۲ حوزه ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری
فرزند   ایري   عبدالعزیز  آقای  تقاضای  مورد   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۵۵ شماره  ۶-کلاسه 
بالی حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۴۹۹۵۷۵  سند مالکیت مشاعی نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعي به مساحت ۳۹۱۵۸.۲۴ متر مربع مشاع قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۸۳۱۶.۴۷ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز 

بخش ۲ حوزه ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری
۷-کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۴۴ مورد تقاضای آقای عبدالجلیل ایري  فرزند  بالی 
حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۶۳۵۰۰۲  صدور سند مالکیت مشاعی نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعي به مساحت ۴۴۳۵۶.۵۱ متر مربع مشاع قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۸۸۷۱۳.۰۲ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز 

بخش ۲ حوزه ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری
۸-کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۴۵ مورد تقاضای آقای عبدالعزیز ایري  فرزند  بالی 
حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۴۹۹۵۷۵ صدور سند مالکیت مشاعی نسبت به یک قطعه زمین 
مزروعي به مساحت ۴۴۳۵۶.۵۱ متر مربع مشاع قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۸۸۷۱۳.۰۲ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز 

بخش ۲ حوزه ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری
۹-کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۴۶ مورد تقاضای آقای عبدالجلیل ایري  فرزند  بالی 
حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۶۳۵۰۰۲  صدور سند مالکیت مشاعی نسبت به یک قطعه زمین  
مزروعي به مساحت ۹۸۳۸.۹۸ متر مربع مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت۹۵ . ۱۹۶۷۷ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز 

بخش ۲ حوزه ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری 
ایري  فرزند   ۱۰-کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۵۴۸ مورد تقاضای آقای عبدالعزیز 
بالی حاجی  به شماره ملی ۲۲۳۹۴۹۹۵۷۵ صدور سند مالکیت مشاعی نسبت به یک قطعه 
زمین  مزروعي به مساحت ۹۸۳۸.۹۸ متر مربع مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت۹۵ . ۱۹۶۷۷ متر مربع قسمتي از پلاک ۲۷۵  اصلي  واقع در اراضي مزروعي انارمرز 

بخش ۲ حوزه ثبت ترکمن به مالکیت  اقاي بالی حاجی ایری
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرترکمن به شرح آرای 
صادره با تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص فوق از پلاکهای مندرج را تائید و به جهت 
عدم دسترسی به مالکین مقرر شد پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد، 
علی هذا به استناد ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین 
مشاعی و سایر صاحبان حقوق در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار و محلی  آگهی می شود، 
از این رو در صورتیکه اشخاص ذینفع به آراء فوق اعتراض دارند، می بایست از تاریخ انتشار 
نوبت اول به مدت دو ماه )۶۰ روز( اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن 
تسلیم و رسید اخذ نمایند، ضمنا معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست در دادگاه عمومی بندرترکمن نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تحویل نماید، در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود، صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

عبدالرحمن ایری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  بندرترکمن  م.الف ۹۶

آگهي  ثبتي

آگهی دعوت از سهامداران شرکت مسافربری تک سواران صحرا

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مسافربری تک سواران صحرا )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 449۰ و شناسه ملی ۱۰7۰۰۱3۱868 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در 
ساعت 8 صبح مورخ ۱4۰3/۰4/28 که در آدرس گرگان، میدان شهید قندهاری، ترمینال مینی بوسرانی و سواری، دفتر مسافربری تک سواران صحرا تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

  دستور جلسه:  1- انتخاب مدیران                                         2- انتخاب بازرس                                  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار                                  4- تصویب ترازنامه و صورت های مالی

آگهی دعوت از سهامداران شرکت مسافربری تک سواران صحرا 

هیئت مدیره شرکت مسافربری تک سواران صحرا

بدین وسیله از کلیه سهام داران محترم شرکت تعاونی انجمن داروسازان حکیم جرجانی استان گلستان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که رأس ساعت ده صبح مورخ 
۱4۰3/5/5 در سالن اجتماعات شرکت واقع در گرگان، بلوار جرجان، خیابان سجادیه، پلاک 37 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:                      

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی انجمن داروسازان حکیم جرجانی گلستان

1-  گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت      
 2- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال ۱4۰۱        

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل                           
 4- تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم نسیم فروزان فر بشماره 
شناسنامه ۳۱۰۵ بشماره ملی ۰۰۶۴۴۸۷۶۵۲ صادره از تهران فرزند یوسف متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۰۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۲۱۳۱.۱۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۳۵۷۷۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای محمدرضا تجری بشماره شناسنامه ۴۱۱ بشماره 
ملی ۲۱۲۰۷۱۵۱۸۱ صادره از گرگان فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۷۷۱ 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰.۲۰ مترمربع از پلاک شماره 
۵۴- اصلی واقع در اراضی ولیک آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۳۶۱۹۲

           
آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت

 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال ۱4۰3
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم 
مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو 
نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  ۱-رأی شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۱۷۹  در پرونده کلاسه  
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۳۴  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد رضا عجم  فرزند  عید محمد 
به شماره شناسنامه ۳۲۲ دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  ۵۴/ ۶۵۸۱  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۷ -اصلی واقع در استان گلستان بخش ۸  
حوزه ثبتی  رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه از مالک رسمی ) مسلم رجبلو دارنده سند اصلاحات 
اراضی به شماره ۴۹۲۴ مورخ ۱۳۵۰/۰۷/۰۷ (. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در 
این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰  )چهارشنبه(  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ )شنبه( 

مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف: ۹۴۲۹

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۷۷۳۳ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۷۲۰ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای  بایرام دردی هیوه چی  فرزند قلیچ  به شماره شناسنامه ۲۸ و شماره ملی 
۲۰۳۱۲۷۵۲۰۸ در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت ۷۵/ ۷۴ مترمربع 
جدا شده از باقیمانده پلاک شماره ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان خیام شمالی بدلیجه کوچه 
۲۳  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الوسطه از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی  به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده،  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف: ۹۴۵۰

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  پیرو  مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶   شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۵۴۱۲  اصلاحی  رای  برابر 
۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۴۱۳۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ موضوع کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۲۸۱ هیات 
اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون عدلی 
فرزند حالت  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت ۵۰/ ۱۸۶ مترمربع جدا شده از 
پلاک ۱۳۹۶ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای یلمه سالیان خیابان امام خمینی  بخش 
۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف: ۹۴۵۳

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع    ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۴۴۹۷ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۲۸۳ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رستم عدلی فرزند حالت  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  
به مساحت ۶۵/ ۲۳۷ مترمربع جدا شده از پلاک ۱۳۹۶ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
روستای یلمه سالیان خیابان امام خمینی  بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف: ۹۴۵۵

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع    ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۸۵۷۳ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۲۸۲ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای همایون  عدلی فرزند حالت  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  
به مساحت ۹۰/ ۱۳۶ مترمربع جدا شده از پلاک ۱۳۹۶ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
روستای یلمه سالیان خیابان امام خمینی  بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف: ۹۴۵۷

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع    ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۶۰۷ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۲۱۶ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل عطایی فرزند غفور در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  
به مساحت ۱۸۰ مترمربع جدا شده از پلاک ۶۱۱۶۰  فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان 
صاحب الزمان کوچه صلواتیان  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از علی و 
شهین صلواتیان،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰   
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف: ۹۴۷۱

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع    ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۶۰۲ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۰۹ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رجب محمد آغشته  فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده  به مساحت ۴۴/ ۸۹ مترمربع جدا شده از پلاک ۳۳۶۷۴  فرعی از ۱-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- خیابان امام محمد غزالی نبش کوچه سوم  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف: ۹۴۷۳

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع    ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۵۸۰ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۲۹۲ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای گل محمد استاد  فرزند اله وردی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده  به مساحت ۷۵/ ۱۶۳ مترمربع جدا شده از پلاک ۸۶۱۳  فرعی از ۱-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- بلوار امامزاده یحیی بن زید کوچه استادی  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک  از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف: ۹۴۷۵

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع    ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۵۷۹ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۰۸ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حامد بیک محمدی فرزند بهرام قلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده  به مساحت ۱۵۵ مترمربع جدا شده از پلاک ۳۶۲۲۸  فرعی از ۱-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- صاحب الزمان کوچه ابوحنیفه خیابان بلال حبشی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف: ۹۴۷۷

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع    ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۵۴۶ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۲۹۹ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای صابر امامی کرد محله فرزند حسین در ششدانگ  یک قطعه زمین 
احداث بنا شده  به مساحت ۵۰/ ۹۴ مترمربع جدا شده از پلاک ۶۸۵۸  فرعی از ۱-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- شهرک بهارستان کوچه یاسمن غربی ۱۰ کوچه بهارستان ۲  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس م الف: ۹۴۷۹

آگهي  ثبتي
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -  ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۲۸۲ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۶۴۳   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  حسین شهرکی  فرزند حسن  بشماره شناسنامه  ۱۵۲  و شماره ملی 
۲۰۳۲۲۴۷۲۷۵   در ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۳۰۰۴۰  مترمربع  جدا 
شده از پلاک  شماره از ۱۸- اصلی واقع در گنبدکاووس –  اراضی کشاورزی کاکا  بخش ۱۱  حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مالکیت مشاعی  و ۴۰ مترمربع  بلاواسطه  از غلامعلی  
سعادتی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی  نسبت به مورد تقاضا  احراز گردیده،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۳/۳۰    تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس از طرف عبدالغفور گوگلانی 
م الف ۹۴۶۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -  ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۲۲۸۳ شماره  رأی  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۶۴۱   هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  غلامعلی سعادتی  فرزند محمد علی  بشماره شناسنامه  ۳۱۸  و 
شماره ملی ۴۸۶۹۵۴۶۸۶۸   در ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۹۸۹۵  
مترمربع  جدا شده از پلاک  شماره از ۱۸- اصلی واقع در گنبدکاووس – اراضی کشاورزی کاکا  
بخش ۱۱  حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مالکیت مشاعی  و ۴۰ مترمربع  بلاواسطه  
از غلامعلی  سعادتی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی  نسبت به مورد تقاضا  احراز گردیده،  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۳/۳۰     تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف عبدالغفور گوگلانی م الف ۹۴۶۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ناصر محمدخانی بشماره 
شناسنامه ۹۵۰۹ بشماره ملی ۲۱۲۲۷۵۱۰۹۶ صادره از گرگان فرزند علی اصغر متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۶۲۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۳۰۹.۴۷ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۶    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۰۱۱۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمود قاسمی زاده بشماره 
شناسنامه ۶۵۲ بشماره ملی ۳۶۷۳۵۵۲۹۴۵ صادره از زابل فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۳۹۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۸۷۸۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۱۹.۶۹ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۷۴۲۸۳۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۲۹۴۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۴۵ تقاضای آقای حسینعلی احمدی پور به شماره شناسنامه ۶۱۱ و کد ملی 
۲۱۲۰۷۹۰۳۲۹ صادره از گرگان فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۱۲۲/۸۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۲ فرعی از ۱۲۳- اصلی واقع در اراضی مازاد 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی علی 
داداشی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۴۴۴۵۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۵۲۳۵ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۴۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدمهدی 
شفیعیون فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۰۴۵۴ و شماره ملی ۱۲۹۲۰۳۲۶۱۸ صادره از اصفهان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۸۳۱ مترمربع مفروز و مجزی شده قسمتی از 
پلاک ثبتی شماره ۲۰ فرعی از ۱۱- اصلی واقع در اراضی قریه آقاج تپه )قره داغلی( بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک آق قلا از سهمی آقایان منصور، رسول، مسعود و فرشاد توغدری هر یک به میزان ۶۵۵۰ 
مترمربع مشاع و از سهمی ناصر توغدری به میزان ۴۴۰۹/۳ مترمربع مشاع و از سهمی خانم انه بی بی 
بوزقی به میزان ۵۷۰۰ مترمربع مشاع و مابقی از سهمی خانم ها حنیفه، عزیزه و مینا توغدری بالسویه 
تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۴۴۵۰۹

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۵۲۳۶ تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۰۴۶ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدمهدی 
شفیعیون فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۰۴۵۴ و شماره ملی ۱۲۹۲۰۳۲۶۱۸ صادره از اصفهان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۶۸/۶۶ مترمربع مفروز و مجزی شده قسمتی از 
پلاک ثبتی شماره ۲۰ فرعی از ۱۱- اصلی واقع در اراضی قریه آقاج تپه )قره داغلی( بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک آق قلا از سهمی خانم ها عزیزه و مینا و حنیفه توغدری بالسویه تائید گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۴۴۵۱۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۸۳۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۲۳ تقاضای آقای سعیدمحمد طاهری به شماره شناسنامه ۵۳۶ و کد ملی 
۲۱۲۱۸۹۳۹۱۱ صادره از گرگان فرزند محمدطاهر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۲۰۷/۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۹ فرعی از ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدطاهر 
محمدطاهری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۴۵۲۰۹

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نارون خاور زمین گلستان 

به شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۰۹۷۲۶ و به شماره ثبت ۳۲۴۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محمد عابدی به شماره ملی ۲۱۱۰۸۹۷۷۸۳ 
و دلارام عابدی به شماره ملی ۲۱۱۰۵۷۴۷۱۲ و حلما عابدی به شماره ملی ۲۱۱۰۱۰۱۳۶۹ بعنوان 
اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.پویا گودرزی با کد ملی۰۲۲۴۰۰۵۱۷۲۸ 
به عنوان بازرس اصلی و امید مزینانی با کد ملی ۲۱۲۱۴۱۷۱۹۲ به عنوان بازرس علی البدل برای 
یک سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار گلشن مهر جهت نشر آگهی های شرکت نارون 
خاور زمین گلستان انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۲ 

مورد تصویب قرار گرفت.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان- 

شناسه آگهی ۱۷۴۵۲۸۸

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نارون خاور زمین گلستان

 به شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۰۹۷۲۶ و به شماره ثبت ۳۲۴۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
۱۴۰۳/۰۳/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محمد عابدی به شماره ملی ۲۱۱۰۸۹۷۷۸۳ به سمت رئیس 
هیات مدیره و دلارام عابدی به شماره ملی ۲۱۱۰۵۷۴۷۱۲ به سمت نایب رئیس و علی فرازجو 
)خارج از سهامداران( بشماره ملی ۲۱۲۱۹۰۰۸۲۹ به سمت مدیر عامل وحلما عابدی به شماره ملی 
۲۱۱۰۱۰۱۳۶۹ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهد آور شرکت حداقل با دو امضاء مشترک از سه امضاء اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر 
شرکت دارای اعتبار می باشد و سایر نامه های عادی و اداری شرکت با تک امضاء مدیرعامل یا یکی 
از اعضای هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. )تک امضاء وکیل رسمی شرکت، 

در کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و عادی و اداری شرکت دارای اعتبار است(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان- 

شناسه آگهی ۱۷۴۵۲۹۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۵۳۰ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۳۳۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت مرغ مینا صحرای 
گلستان به شماره کد ملی ۱۴۰۰۸۰۲۷۴۵۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۸۸۷۴/۲۱ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۸۲ فرعی از ۴- 
اصلی واقع در اراضی قریه مرتع شوره زار بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی شرکت یاشار 
مرغ صحرا سهامی خاص از سند مالکیت به شماره چاپی ۰۱۲۶۰۴۴ تائید گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۴۷۵۴۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۱۵۲۸ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۵۵ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عالیه اونق فرزند 
سیدمراد به شماره شناسنامه ۹۴۶۳ و شماره ملی ۲۲۳۹۵۷۴۶۳۱ صادره از بندرترکمن در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۴/۲۶ مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از ششدانگ 
پلاک ثبتی شماره ۳۳۹ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷ حوزه ثبت ملک آق قلا از 
سهمی آقای اراز پوری تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱

مهناز جهانفر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۷۴۷۶۴۴

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com
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آغاز برداشت چغندر قند پاییزه در گلستان

رئیس اداره پنبه و دانه های روغنی گلستان از آغاز 
برداشت چغندرقند پائیزه در گلستان خبر داد و گفت: 

پیش بینی می شود ۱۸۰ هزار تن چغندر قند از سطح 
ع  ر ا مز
ن  گلستا
شت  ا برد
به  شود. 
ش  ر گزا
بط  ا و ر
عمومی، 
w علی 

اعتبارات هواشناسی 10 برابر شد
ویژه  توجه  گلستان،  هواشناسی  مدیرکل 
دولت سیزدهم به حوزه هواشناسی را مورد 
اشاره قرار داد و گفت: اعتبارات هواشناسی 
گلستان در دولت شهید رئیسی در مقایسه 
با مدت چهار ساله دولت قبل رشد بیش 
از ۱۰ برابری داشته است . به گزارش روابط 
کرد:  اظهار  کمالی  امان محمد  عمومی، 
استان  به  جمهوری  ریاست  اول  سفر  در 
به رادار  اعتبار  گلستان، ۱۵۰ میلیارد ریال 
یافت  اختصاص  و تجهیزات هواشناسی 
که به طور کامل تحقق یافت. وی با بیان 
اینکه ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای پروژه رادار 
هواشناسی و تجهیزات هواشناسی توسط 
وزارت راه و شهرسازی در سال های ۱۴۰۲ تا 
۱۴۰۴ پیش بینی شده است، افزود: همچنین 
هواشناسی  رادار  برج  ساختمان  برای 
گنبدکاووس که در حال حاضر ۴۲ درصد 
ریال  میلیارد  دارد، ۴۰۰  فیزیکی  پیشرفت 
اعتبار در نظر گرفته شده که باید تا سال 
هواشناسی  مدیرکل  شود.  محقق   ۱۴۰۴
اینکه سازمان هواشناسی  بیان  با  گلستان 

را  رادار  تجهیزات  خرید  مناقصه  اسناد 
انجام داده، تصریح کرد: برنامه ما ورود رادار 
هواشناسی در اسرع وقت به کشور است. 
کمالی به احداث پنج ایستگاه اقلیم شناسی 
تمام خودکار در گلستان اشاره کرد و گفت: 
و  بندرترکمن  سینوپتیک  ایستگاه  ارتقای 
بندرگز به تجهیزات تمام خودکار هواشناسی 

با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال از دیگر اقدامات 
دولت شهید رئیسی در گلستان بود. وی با 
بیان اینکه گلستان سال گذشته به ایستگاه 
در  خدمات رسانی  برای  هواشناسی  سیار 
حوادث زلزله، آتش سوزی جنگل ها و سایر 
اقدامات  از  یکی  افزود:  شد،  مجهز  موارد 
برای  رئیسی  شهید  دولت  در  که  خوبی 

اولین بار انجام شد، بیمه متصدیان ایستگاه 
اقلیم شناسی و باران سنجی استان گلستان 
بود. به گفته مدیرکل هواشناسی گلستان؛ در 
این استان ۱۰۰ متصدی ایستگاه اقلیم شناسی 
فعالیت می کنند که پس از چندین سال 
انتظار در دولت شهید جمهور بیمه شدند 
و حقوق آنها رشد سه برابری داشته است . 
کمالی با بیان اینکه خدمات دهی هواشناسی 
در امور هوانوردی، پرواز هواپیماها، بخش 
از  نشان  جوی  بحران های  و  کشاورزی 
امروزه  گفت:  دارد،  بخش  این  اهمیت 
است  معتقد  هواشناسی  جهانی  سازمان 
هواشناسی،  حوزه  در  هزینه  دلار  یک  هر 
داشت.  به همراه خواهد  عایدی  برابر   ۱۰
تغییرات  به  توجه  با  کرد:  وی خاطرنشان 
اقلیمی و رشد روزافزون جمعیت و افزایش 
خسارت ها  بارش ها،  گلخانه ای،  گازهای 
و سیل ها ۱۰ برابر بزرگتر می شود که در 
و  زیرساخت ها  تجهیزات،  شرایط  این 
یابد  ارتقاء  باید  هواشناسی  پردازش های 
باشیم.  مطلوب  خدمات  ارائه  شاهد  تا 

خبر

برگزاری پنج هزار دادگاه
 آنلاین در گلستان

رییس کل دادگستری گلستان از فراهم شدن 
بستر برای حضور اینترنتی افراد در دادگاه های 
علنی برخط خبر داد و گفت: حدود پنج هزار 
سال  از  برخط  دادگاه  و  الکترونیک  دادرسی 
گذشته تاکنون در استان برگزار شده است. به 
گزارش روابط عمومی، حیدر آسیابی اظهار کرد: 
در دادگاه های آنلاین، طرفین پرونده به صورت 
تصویری در جلسه های دادرسی شرکت می کنند 
و دفاعیات و مستندات خود را به قاضی پرونده 
ارائه می دهند. وی تعریف دادرسی الکترونیک 
را حضور تصویری از طریق اینترنت در دادگاه 
اعلام کرد و گفت: علاوه بر پرونده هایی که یکی 
از طرفین آن در زندان است این ظرفیت برای 
همه پرونده ها در استان فراهم شده است. رییس 
کل دادگستری گلستان ادامه داد: افراد می توانند 
غیرحضوری  برای شرکت  را  درخواست خود 
در دادگاه به قاضی پرونده ارائه کنند تا در روز 
رسیدگی، به صورت تصویری در جلسه دادگاه 
حاضر و دفاعیات و دادخواست های خود را به 
قاضی پرونده ارائه دهند. آسیابی، کم کردن رفت 
و آمد به دادگستری ها و صرفه جویی در هزینه 
مردم به ویژه کسانی که محل زندگی و دادگاه 
آنان متفاوت است را از مزایای برگزاری دادرسی 
برگزاری  به  اشاره  با  وی  دانست.  الکترونیک 
دادگاه های برخط، گفت: این دادگاه ها علنی است 
دانشجویان  اساتید،  اینترنتی  امکان حضور  و 
و علاقمندان به رشته حقوق در این دادگاه ها 
وجود دارد. توسعه  شفاف سازی در فرآیندهای 
رسیدگی قضائی و همچنین بهره برداری بیشتر 
و بهتر جامعه دانشگاهی، کارآموزان وکالت و 
نیز کارآموزان قضایی از محتوای علمی و فنی 
برگزاری  اهداف  از  دادرسی  فرآیند  و  دادگاه ها 

دادگاه های علنی برخط است.

ناکامی قاچاقچی
 مواد مخدر در گرگان

مواد  فروشنده  گفت:  گرگان  انتظامی  فرمانده 
مخدری که قصد داشت مقدار ۷ کیلوگرم تریاک 
را به فروش برساند، شناسایی و توسط نیروهای 
پلیس شهرستان گرگان دستگیر شد. به گزارش 
روابط عمومی، علی تجری اظهار کرد: در پی 
دریافت گزارشی مبنی بر اینکه فردی در زمینه 
تهیه، توزیع و مصرف مواد مخدر در شهر گرگان 
فعالیت می کند، بررسی موضوع و شناسایی و 
دستگیری متهم در دستور کار مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. وی افزود: در 
این مأموریت، با اقدامات اطلاعاتی و بکارگیری 
شگردهای خاص پلیسی، یک فروشنده حرفه ای 
مواد مخدر شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه 
حین فروش مواد مخدر دستگیر و در بازرسی های 
به عمل آمده از وی ۷ کیلوگرم تریاک کشف شد. 

بهترین راهکار درمان
کودکان خجالتی چیست؟

اهمیت، درک، حمایت و تربیت کودک خجالتی از طرف 
والدین بسیار مهم است. پدر و مادرها می توانند با ایجاد 
محیطی مهربان و حمایت کننده در خانه و مدرسه به 
کودکان اعتماد به نفس بیشتری در مواجهه با موقعیت های 
اجتماعی بدهند و با روش های آموزشی و تربیتی موثر 
به تربیت کودک خجالتی کمک کنند. به گزارش ایسنا، 
یکی از مشکلات رفتاری کودکان، کمرویی است که 
برخلاف سایر مشکلات ظاهراً رفتاری آزار دهنده نیست 
و نه برای خانواده و نه محیط مدرسه مشکل ساز نیست 
و گاهی نیز به عنوان یک حسن از آن یاد می شود، اما 
متأسفانه استمرار یک اختلال رفتاری است که در بسیاری 
از مواقع مانعی برای شکوفایی قابلیت ها، خلاقیت ها و 
ایفای مسئولیت های کودک در آینده می شود. در کمرویی، 
کودک فقط به خود توجه داشته و از مواجه شدن با دیگران 
دچار ترس و نگرانی می شود. این حالت گاهی به قطع 
ارتباط و گاهی به ارتباط ناقص تبدیل شده و موجب آزار 
فرد کمرو می شود و کم کم اعتماد به نفس وی کاهش یافته 
و دچار مشکلات دیگر رفتاری نیز خواهد شد. پیشگیری، 
شناسایی و درمان کمرویی امری بسیار مهم است، چون 
این اختلال با گذشت زمان پیچیده تر و درمان آن مشکل تر 
می شود. لذا اگر شناسایی زودتر انجام گیرد، درمان نیز 
سریع تر خواهد بود. مسأله اصلی در مورد کودکان خجالتی 
عدم انعطاف پذیری آن ها و مسأله آن ها در برقراری ارتباط 
است. برای بسیاری از والدین، داشتن فرزندانی با اعتماد 
به نفس یک آرزوی غریزی است. کودکان با اعتماد به 

نفس می توانند در جمع، خودشان باشند و به راحتی از 
خود دفاع کنند. برخی از کودکان، به صورت ذاتی اعتماد 
به نفس دارند، اما برای بسیاری دیگر از کودکان، داشتن 
اعتماد به نفس کافی و رفتار بر اساس آن، یک چالش 
اساسی به نظر می آید. به همین منظور با خدیجه نقوی 
شاهکوه، رئیس مراکز مشاوره آموزش و پرورش گلستان 
گفت وگو کرده و در ادامه راهکار درست برای مقابله با 
این مشکل را  از زبان کارشناس مربوطه آورده  است.

کودکانی که توانایی های خود را  باور نداشته باشند 
خجالتی می شوند

که  راهکارهایی  خصوص  در  نقوی شاهکوه  خدیجه 
والدین باید بکار بگیرند تا اعتماد به نفس فرزندان خود 
را افزایش دهند، اظهار کرد: اگر کودک و یا نوجوانی به 
توانایی های خود باور نداشته باشد حس خجالتی بودن 
به او دست داده و در هنگام مواجه با دیگران از عدم 
موفقیت در کار و یا گفتگو با دیگران نگران می شود. وی 
با بیان اینکه ما به عنوان والدین، معلم و عضو اجتماع 
باید باور به توانستن را در کودکان و نوجوانان تقویت 
کنیم، تا از این طریق حس خجالت کشیدن در آن ها را 
کاهش دهیم، گفت: خانواده ها به جای آنکه به کودکان 
خود برچسب خجالتی بودن بزنند و در حضور دیگران 
این مسأله را عنوان کنند به بیان توانمندی ها و استعداد 
فرزندان خود در جمع بپردازند و سپس از فرزند خود 
دهند. نشان  دیگران  به  را  خود  مهارت های  بخواهند 

به کودکان خجالتی مسئولیت های کوچک بسپارید
رئیس مراکز مشاوره آموزش و پرورش گلستان با اشاره 
به اینکه باید به کودکان و نوجوانان مسئولیت های کوچک 
سپرد تا به مرور باور به توانمندی در آن ها شکل بگیرد، 
گفت: به عنوان مثال از کودکی که توانایی حفظ کردن یک 
شعر را به طور کامل ندارد تنها بخواهیم یک یا دو خط شعر 
را حفظ کرده و همان را در حضور دیگران ارائه دهد به 
عبارت دیگری کاری را از کودک بخواهیم در جمع دیگران 
انجام دهد که مطمئن هستیم از عهده آن بر می آید. نقوی 
شاهکوه  در پاسخ به این سؤال که چرا برخی از کودکان 
خجالتی هستند، گفتند: بخشی از رفتاری که در انسان ها 
شکل می گیرد جنبه ژنتیکی دارد و بخشی دیگر تحت تأثیر 

محیط مثل رفتار اطرافیان شکل می گیرد و ما باید تلاش 
کنیم اثرات محیطی که باعث شکل گیری رفتار خجالتی 
شدن فرزندان می شود را شناسایی و کاهش دهیم. وی با 
تاکید به اینکه باید فرزندان خود را در شرایطی که مطابق 
با توانمندی های آن ها است، قرار دهیم تا توانمندی های 
خود را باور کنند، گفت: والدین باید شیوه های درست 
فرزندپروری را یاد بگیرند تا بتوانند فرزندان سالمی را به 
جامعه تحویل دهند. روانشناس  گلستانی عدم اعتماد به 
نفس را یکی از دلایل خجالتی بودن برشمرد و تصریح 
کرد: خجالتی بودن یک نوع اختلال است که مانع پیشرفت 
انجام  ناتوانی در  افراد خجالتی احساس  فرد  می شود، 
کارهای خود را دارند به همین دلیل حس بی ارزش بودن 
داشته و تمایلی برای برقراری ارتباط با دیگران را ندارند.

کمالگرایی و عدم اعتماد به نفس عامل کم رویی 
کودکان 

از دیگر عوامل مؤثر در  نقوی شاهکوه کمالگرایی را 
خجالتی بودن کودکان دانست و افزود: برخی از افراد 
انتظار  مثلاً  دارند  از خود  واقعی  غیر  و  زیاد  توقعات 
دارند نمره اول کلاس خود باشند و یا بدون ذره ای تپق 
در جمع صحبت کنند و همین حس کمالگرایی باعث 
عدم رضایتمندی و خجالتی شدن فرد می شود. رئیس 
مراکز مشاوره آموزش و پرورش گلستان با توضیح اینکه 
افراد خجالتی فقدان مهارت اجتماعی دارند به این معنی 
که نمی دانند چطور باید با دیگران ارتباط برقرار کنند و 
یا ترس از صمیمی شدن با افراد دارند، گفت: برای حل 
مشکل خجالتی بودن قبل از هر چیز باید از بیان واژه اینکه 
فرزند من خجالتی است در حضور کودک به طور جدی 
پرهیز کنیم.وی با بیان اینکه در قدم اول برای رفع مشکل 
خجالتی بودن افراد باید علت  آن را پیدا کرد، افزود: هر 
فردی ویژگی های منحصر به فرد و اخلاق و ویژگی های 
خاص خود را دارد، اگر فرزند ما مرتکب اشتباهی شد 
نباید او را ترور شخصیتی کرده و تنها در مورد همان اشتباه 
با او صحبت کنیم .نقوی شاهکوه خاطرنشان کرد: هر زمان 
مشکل یا مسأله ای برای فرزندان ما به وجود آمد شرایطی 
فراهم کنیم تا بتواند هیجان خود را تخلیه کرده همچنین 
همواره توانمندی های فرزندمان را به رخ بکشیم تا جلوی 
ناامیدی، سرخوردگی و خجالتی شدن آن ها را بگیریم.


